
Фамилия Имя ИП Класс Итого общий Результат
Афанасьев Владислав 5 245 Диплом I степени
Цыдыпов Евгений 5 240 Диплом I степени
Бутакова Алина 5 225 Диплом II степени
Чуйко Егор 5 220 Диплом II степени
Игнатьев Максим 5 185 Диплом III степени
Дубов Ярослав 5 180 Диплом III степени
Вологдина Анфиса 5 170 Диплом III степени
Губерман Таисия 5 160 Диплом III степени
Степанчук Георгий 5 160 Диплом III степени
Панкрашина Диана 6 280 Диплом III степени
Суслопаров Владимир 6 275 Диплом I степени
Тарлинская Анна 6 260 Диплом II степени
Хамбер Артём 6 255 Диплом II степени
Куницын Сергей 6 250 Диплом II степени
Филимонов Егор 6 200 Диплом III степени
Мусиюк Георгий 6 190 Поощрительный диплом
Симонов Иван 6 180 Поощрительный диплом
Нестеренко Георгий 6 175 Поощрительный диплом
Рудых Алиса 7 355 Диплом I степени
Плеханова Мария 7 280 Диплом II степени
Чередниченко Анна 7 260 Диплом II степени
Бедник Елизавета 7 235 Диплом III степени
Захарченко  Арина 7 230 Диплом III степени
Мусифулина Лилия 7 220 Диплом III степени
Браев Денис 7 195 Поощрительный диплом
Филиппов Артём 7 195 Поощрительный диплом
Сараев Михаил 8 345 Диплом I степени
Юркшус Егор 8 285 Диплом II степени
Микишев Станислав 8 250 Диплом III степени
Димов Никита 8 200 Поощрительный диплом

Общий зачет

ИТОГИ ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНОГО ЭТАПА
БАЙКАЛЬСКОГО МЕЖРЕГИОНАЛЬНОГО МАТЕМАТИЧЕСКОГО ТУРНИРА

Конкурс "Математический фейерверк", 16 апреля 2022 г.



Фамилия и имя Класс №1 №2 №3 №4 Σ (итого) Результат

Афанасьев Владислав 5 0 7 7 3 170 диплом I степени

Цыдыпов Евгений 5 0 7 7 3 170 диплом I степени

Чуйко Егор 5 0 7 7 3 170 диплом I степени

Бутакова Алина 5 0 7 4 5 160 диплом I степени

Быстров Максим 5 0 7 1 3 110 диплом II степени

Дубов Ярослав 5 0 7 1 3 110 диплом II степени

Байков Вячеслав 5 0 7 0 3 100 диплом III степени

Беломестнова Дарья 5 0 7 0 3 100 диплом III степени

Берицкий Михаил 5 0 7 0 3 100 диплом III степени

Болгов Дмитрий 5 0 7 0 3 100 диплом III степени

Бочалгина Елизавета 5 0 7 0 3 100 диплом III степени

Вологдина Анфиса 5 0 7 0 3 100 диплом III степени

Губерман Таисия 5 0 7 0 3 100 диплом III степени

Демешко Сергей 5 0 7 0 3 100 диплом III степени

Добровольский Александр 5 0 7 0 3 100 диплом III степени

Зырянов Андрей 5 0 7 0 3 100 диплом III степени

Игнатьев Максим 5 0 7 0 3 100 диплом III степени

Панасевич Стефания 5 0 7 0 3 100 диплом III степени

Рожков Алексей 5 0 7 0 3 100 диплом III степени

Семёнов Семён 5 0 7 0 3 100 диплом III степени

Степанчук Георгий 5 0 7 0 3 100 диплом III степени

Огородников Мирон 5 0 7 0 1 80 поощрительный диплом

Тычук Анастасия 5 0 7 0 1 80 поощрительный диплом

Вологдина Алиса 5 0 0 4 3 70 поощрительный диплом

Корнилов  Михаил 5 0 7 0 0 70 поощрительный диплом

Романова Василиса 5 0 0 4 3 70 поощрительный диплом

Токарева Мария 5 0 7 0 0 70 поощрительный диплом

Беляевский Максим 5 0 0 1 3 40 Участник

Гейнц Александр 5 0 0 4 0 40 Участник

Борзых Ася 5 0 0 0 3 30 Участник

Бубнов  Мирон 5 0 0 0 3 30 Участник

Зейналов Александр 5 0 0 0 3 30 Участник

Иванова Алена 5 0 0 0 3 30 Участник

Колешева Влада 5 0 0 0 3 30 Участник

Скобина София 5 0 0 0 3 30 Участник

Солоненко Таисия 5 0 0 0 3 30 Участник

Тимофеева Дарья В 5 0 0 0 3 30 Участник

Владимиров Ярослав 5 0 0 0 0 0 Участник

Гребенюк Арсений 5 0 0 0 0 0 Участник

Демина Валерия 5 0 0 0 0 0 Участник

Лященко Кирилл 5 0 0 0 0 0 Участник

Максимишин Артем 5 0 0 0 0 0 Участник

I тур. Личная олимпиада



Паньшин  Гордей 5 0 0 0 0 0 Участник

Попкова Милана 5 0 0 0 0 0 Участник

Попов Кирилл 5 0 0 0 0 0 Участник

Середкин  Александр 5 0 0 0 0 0 Участник

Сушкова Анастасия 5 0 0 0 0 0 Участник

Суслопаров Владимир 6 0 7 6 7 200 диплом I степени

Панкрашина Диана 6 7 0 7 3 170 диплом II степени

Тарлинская Анна 6 0 7 7 3 170 диплом II степени

Хамбер Артём 6 0 7 7 3 170 диплом II степени

Куницын Сергей 6 0 7 6 3 160 диплом II степени

Филимонов Егор 6 0 7 0 7 140 диплом III степени

Мусиюк Георгий 6 0 7 5 0 120 диплом III степени

Коваль Елизавета 6 0 7 1 3 110 поощрительный диплом

Алиева Чинара 6 0 7 0 3 100 Участник

Боровицкий Илья 6 0 7 0 3 100 Участник

Власенская Варвара 6 0 7 0 3 100 Участник

Воронов Игорь 6 0 7 0 3 100 Участник

Головкин Кирилл 6 0 7 0 3 100 Участник

Игнатченко Руслан 6 0 7 0 3 100 Участник

Квон Илья 6 0 7 0 3 100 Участник

Кудюмов Егор 6 0 7 0 3 100 Участник

Леваковский Максим 6 0 7 0 3 100 Участник

Лиханов Егор 6 0 7 0 3 100 Участник

Нестеренко Георгий 6 0 7 0 3 100 Участник

Пластинин Иван 6 0 7 0 3 100 Участник

Пшеничный  Игорь 6 0 7 0 3 100 Участник

Рубинштейн Богдан 6 0 7 0 3 100 Участник

Сизик Ярослав 6 0 7 0 3 100 Участник

Симонов Иван 6 0 7 0 3 100 Участник

Сорокин Егор 6 0 7 0 3 100 Участник

Уралева Кристина 6 0 7 0 3 100 Участник

Язовский Александр 6 0 7 0 3 100 Участник

Карташов Дмитрий 6 0 7 0 1 80 Участник

Жукова Софья 6 0 7 0 0 70 Участник

Шевченко Валерий 6 0 7 0 0 70 Участник

Юринский  Никита 6 0 7 0 0 70 Участник

Малкин Леонид 6 0 5 0 0 50 Участник

Кузнецов Тимофей 6 0 0 0 4 40 Участник

Васильев Никита 6 0 0 0 3 30 Участник

Мушакова  Алина 6 0 0 0 3 30 Участник

Саранин Иван 6 0 0 0 3 30 Участник

Корзун Софья 6 0 0 1 0 10 Участник

Киселёв Павел 6 0 0 0 0 0 Участник

Рудых Алиса 7 7 7 7 7 280 диплом I степени



Захарченко  Арина (5)7 7 0 7 7 210 диплом II степени

Плеханова Мария 7 7 0 7 7 210 диплом II степени

Чередниченко Анна 7 7 0 7 7 210 диплом II степени

Бедник Елизавета 7 7 3 7 0 170 диплом III степени

Мусифулина Лилия 7 7 2 0 7 160 диплом III степени

Фролов Юрий (5)7 7 2 7 0 160 диплом III степени

Браев Денис 7 7 0 7 0 140 поощрительный диплом

Попов Иван 7 7 0 7 0 140 поощрительный диплом

Филиппов Артём 7 6 1 0 7 140 поощрительный диплом

Челондаева Виктория 7 0 7 0 7 140 поощрительный диплом

Ратькова Маргарита (5)7 6 0 7 0 130 поощрительный диплом

Галченко Вера 7 7 3 0 0 100 Участник

Лукьянов Иван 7 7 0 0 0 70 Участник

Насонов Андрей (5)7 7 0 0 0 70 Участник

Зайнулин Егор 7 0 1 4 0 50 Участник

Затеев Михаил 7 3 0 0 0 30 Участник

Полещук Тимур 7 0 0 0 3 30 Участник

Сокова Светлана 7 0 0 3 0 30 Участник

Халгаева Алина 7 2 0 0 0 20 Участник

Огурцова Ксения 7 0 1 0 0 10 Участник

Тужилин Иван 7 0 1 0 0 10 Участник

Брызгалов  Семен 7 0 0 0 0 0 Участник

Васьков Сергей 7 0 0 0 0 0 Участник

Грибачев Антон 7 0 0 0 0 0 Участник

Ковалева Екатерина 7 0 0 0 0 0 Участник

Куреев Дмитрий 7 0 0 0 0 0 Участник

Кусков Евгений 7 0 0 0 0 0 Участник

Михайличенко Анастасия 7 0 0 0 0 0 Участник

Ольховик Полина 7 0 0 0 0 0 Участник

Пасынков Алексей 7 0 0 0 0 0 Участник

Попова Мария 7 0 0 0 0 0 Участник

Сараев Михаил 8 7 7 7 7 280 диплом I степени

Юркшус Егор (6)8 7 7 0 7 210 диплом II степени

Димов Никита 8 7 1 0 7 150 диплом III степени

Алексеев Сергей 8 7 0 0 7 140 диплом III степени

Микишев Станислав 8 0 7 0 7 140 диплом III степени

Алдаранова Ольга 8 7 5 0 0 120 поощрительный диплом

Цевенов Никита 8 7 1 0 3 110 поощрительный диплом

Мельников Сергей 8 7 0 0 3 100 поощрительный диплом

Журавлева Майя 8 7 1 0 0 80 Участник

Прокопченко София 8 7 1 0 0 80 Участник

Ветров Дмитрий 8 0 0 0 7 70 Участник

Власюк  Лев 8 7 0 0 0 70 Участник

Ковтун Мария 8 7 0 0 0 70 Участник



Леонтьев Никита 8 7 0 0 0 70 Участник

Моргунов Евгений (6)8 7 0 0 0 70 Участник

Никифоров  Алексей 8 7 0 0 0 70 Участник

Перфильев Вадим 8 7 0 0 0 70 Участник

Шершнев  Дмитрий 8 7 0 0 0 70 Участник

Ковальский  Андрей 8 6 0 0 0 60 Участник

Сильванович Сергей 8 0 3 0 0 30 Участник

Турбуева Алена 8 0 3 0 0 30 Участник

Шалашова  Эльвира 8 0 0 0 3 30 Участник

Таловиков Тимур 8 0 1 0 0 10 Участник

Агеева Лилия 8 0 0 0 0 0 Участник

Бочарова Мария 8 0 0 0 0 0 Участник

Васильева Валерия 8 0 0 0 0 0 Участник

Венецкий Илья 8 0 0 0 0 0 Участник

Гярвите Ульяна 8 0 0 0 0 0 Участник

Диковенко Анастасия 8 0 0 0 0 0 Участник

Журавлева Кристина 8 0 0 0 0 0 Участник

Короткова Виктория 8 0 0 0 0 0 Участник

Кухтина Вилина 8 0 0 0 0 0 Участник

Марковский Платон 8 0 0 0 0 0 Участник

Михнев Всеволод 8 0 0 0 0 0 Участник

Николаев Константин 8 0 0 0 0 0 Участник

Павлов Тимофей 8 0 0 0 0 0 Участник

Поломошина Анна 8 0 0 0 0 0 Участник

Седых Элина 8 0 0 0 0 0 Участник

Степанчук Константин 8 0 0 0 0 0 Участник

Тиселько Роман 8 0 0 0 0 0 Участник

Толстихина Алиса 8 0 0 0 0 0 Участник

Тумэнбаяр Одбаяр 8 0 0 0 0 0 Участник

Усанов Максим 8 0 0 0 0 0 Участник

Чертовских Елена 8 0 0 0 0 0 Участник

Шангареева Виктория 8 0 0 0 0 0 Участник

Шелковских Анастасия 8 0 0 0 0 0 Участник



Фамилия и Имя Класс №1 №2 №3 №4 №5 №6 №7 №8 №9 №10 №11 №12 Σ (итого) Результат

Игнатьев Максим 5 0 1 0 1 0 1 1 1 0 0 1 0 85 Диплом I степени

Афанасьев Владислав 5 0 0 1 1 1 0 1 0 0 0 1 0 75 Диплом II степени

Гейнц Александр 5 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 1 75 Диплом II степени

Вологдина Анфиса 5 0 0 1 1 0 1 1 0 0 1 0 0 70 Диплом III степени

Дубов Ярослав 5 0 0 1 0 0 1 1 1 0 0 1 0 70 Диплом III степени

Цыдыпов Евгений 5 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 70 Диплом III степени

Бутакова Алина 5 0 1 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 65 Поощрительный диплом

Губерман Таисия 5 0 0 0 1 0 1 1 0 1 0 0 0 60 Поощрительный диплом

Степанчук Георгий 5 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 1 60 Поощрительный диплом

Романова Василиса 5 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0 50 Участник

Скобина София 5 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 50 Участник

Чуйко Егор 5 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1 50 Участник

Вологдина Алиса 5 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 45 Участник

Токарева Мария 5 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 45 Участник

Беляевский Максим 5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 35 Участник

Болгов Дмитрий 5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 35 Участник

Лященко Кирилл 5 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 35 Участник

Байков Вячеслав 5 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 30 Участник

Бубнов  Мирон 5 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 30 Участник

Зырянов Андрей 5 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 30 Участник

Попкова Милана 5 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 30 Участник

Рожков Алексей 5 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 30 Участник

Берицкий Михаил 5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 15 Участник

Борзых Ася 5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 15 Участник

Быстров Максим 5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 15 Участник

Максимишин Артем 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 15 Участник

Паньшин  Гордей 5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 15 Участник

Попов Кирилл 5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 15 Участник

Огородников Мирон 5 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 Участник

Беломестнова Дарья 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Участник

Бочалгина Елизавета 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Участник

Владимиров Ярослав 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Участник

Гребенюк Арсений 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Участник

Демешко Сергей 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Участник

Демина Валерия 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Участник

Добровольский 

Александр
5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Участник

Зейналов Александр 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Участник

Иванова Алена 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Участник

Колешева Влада 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Участник

Корнилов  Михаил 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Участник

Панасевич Стефания 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Участник

Семёнов Семён 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Участник

Середкин  Александр 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Участник

Солоненко Таисия 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Участник

Сушкова Анастасия 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Участник

Тимофеева Дарья В 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Участник

Тычук Анастасия 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Участник

Панкрашина Диана 6 0 0 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 110 Диплом I степени

Куницын Сергей 6 0 0 1 1 1 0 1 1 0 0 1 0 90 Диплом II степени

II тур. Математический экспресс



Тарлинская Анна 6 1 0 0 1 1 0 1 1 0 1 0 0 90 Диплом II степени

Хамбер Артём 6 0 1 1 1 0 0 1 1 0 0 1 0 85 Диплом III степени

Симонов Иван 6 0 0 1 1 0 0 1 0 0 1 1 0 80 Поощрительный диплом

Нестеренко Георгий 6 0 1 0 1 0 0 1 1 0 0 1 0 75 Поощрительный диплом

Суслопаров Владимир 6 1 0 0 0 1 0 1 1 0 0 1 0 75 Поощрительный диплом

Мусиюк Георгий 6 0 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1 70 Поощрительный диплом

Филимонов Егор 6 1 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 60 Поощрительный диплом

Квон Илья 6 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 45 Участник

Киселёв Павел 6 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 40 Участник

Юринский  Никита 6 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 40 Участник

Боровицкий Илья 6 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 35 Участник

Пшеничный  Игорь 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 35 Участник

Сизик Ярослав 6 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 35 Участник

Васильев Никита 6 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 30 Участник

Жукова Софья 6 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 30 Участник

Игнатченко Руслан 6 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 30 Участник

Леваковский Максим 6 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 30 Участник

Лиханов Егор 6 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 30 Участник

Мушакова  Алина 6 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 30 Участник

Саранин Иван 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 20 Участник

Власенская Варвара 6 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 15 Участник

Головкин Кирилл 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 15 Участник

Карташов Дмитрий 6 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 15 Участник

Корзун Софья 6 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 15 Участник

Кузнецов Тимофей 6 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 15 Участник

Малкин Леонид 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 15 Участник

Пластинин Иван 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 15 Участник

Рубинштейн Богдан 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 15 Участник

Шевченко Валерий 6 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 15 Участник

Язовский Александр 6 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 15 Участник

Коваль Елизавета 6 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 10 Участник

Алиева Чинара 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Участник

Воронов Игорь 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Участник

Кудюмов Егор 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Участник

Сорокин Егор 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Участник

Уралева Кристина 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Участник

Рудых Алиса 7 0 1 0 1 1 0 1 0 0 0 1 0 75 Диплом I степени

Плеханова Мария 7 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 70 Диплом II степени

Бедник Елизавета 7 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 65 Диплом III степени

Мусифулина Лилия 7 0 1 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 60 Поощрительный диплом

Браев Денис 7 1 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 55 Поощрительный диплом

Филиппов Артём 7 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 55 Поощрительный диплом

Чередниченко Анна 7 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 50 Поощрительный диплом

Насонов Андрей (5)7 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 40 Участник

Кусков Евгений 7 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 35 Участник

Попов Иван 7 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 35 Участник

Зайнулин Егор 7 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 30 Участник

Куреев Дмитрий 7 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 30 Участник

Лукьянов Иван 7 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 30 Участник

Фролов Юрий (5)7 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 30 Участник



Халгаева Алина 7 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 30 Участник

Грибачев Антон 7 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 Участник

Захарченко  Арина (5)7 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 20 Участник

Ратькова Маргарита (5)7 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 Участник

Сокова Светлана 7 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 20 Участник

Челондаева Виктория 7 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 Участник

Галченко Вера 7 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 15 Участник

Васьков Сергей 7 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 Участник

Михайличенко 

Анастасия
7 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 Участник

Полещук Тимур 7 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 Участник

Брызгалов  Семен 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Участник

Затеев Михаил 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Участник

Ковалева Екатерина 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Участник

Огурцова Ксения 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Участник

Ольховик Полина 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Участник

Пасынков Алексей 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Участник

Попова Мария 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Участник

Тужилин Иван 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Участник

Микишев Станислав 8 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 1 1 110 Диплом I степени

Никифоров  Алексей 8 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 85 Диплом II степени

Моргунов Евгений (6)8 1 1 1 1 0 1 0 0 0 0 1 0 75 Диплом III степени

Юркшус Егор (6)8 1 1 1 1 0 1 0 0 0 0 1 0 75 Диплом III степени

Сараев Михаил 8 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 65 Поощрительный диплом

Шалашова  Эльвира 8 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 1 0 65 Поощрительный диплом

Цевенов Никита 8 0 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 65 Поощрительный диплом

Алдаранова Ольга 8 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 50 Участник

Венецкий Илья 8 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 50 Участник

Ветров Дмитрий 8 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 50 Участник

Димов Никита 8 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 50 Участник

Седых Элина 8 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 50 Участник

Мельников Сергей 8 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 45 Участник

Диковенко Анастасия 8 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 40 Участник

Ковтун Мария 8 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 40 Участник

Васильева Валерия 8 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 35 Участник

Журавлева Майя 8 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 35 Участник

Михнев Всеволод 8 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 35 Участник

Николаев Константин 8 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 35 Участник

Власюк  Лев 8 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 30 Участник

Шершнев  Дмитрий 8 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 Участник

Леонтьев Никита 8 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 25 Участник

Сильванович Сергей 8 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 25 Участник

Алексеев Сергей 8 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 20 Участник

Гярвите Ульяна 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 20 Участник

Перфильев Вадим 8 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 Участник

Прокопченко София 8 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 20 Участник

Таловиков Тимур 8 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 20 Участник

Тиселько Роман 8 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 20 Участник

Усанов Максим 8 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 20 Участник

Журавлева Кристина 8 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 15 Участник

Агеева Лилия 8 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 Участник

Ковальский  Андрей 8 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 Участник



Кухтина Вилина 8 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 Участник

Марковский Платон 8 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 10 Участник

Степанчук Константин 8 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 Участник

Толстихина Алиса 8 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 10 Участник

Бочарова Мария 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Участник

Короткова Виктория 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Участник

Павлов Тимофей 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Участник

Поломошина Анна 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Участник

Тумэнбаяр Одбаяр 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Участник

Турбуева Алена 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Участник

Чертовских Елена 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Участник

Шангареева Виктория 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Участник

Шелковских Анастасия 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Участник


